       经中国合格评定国家认可委员会认可 CNAS C001-P
签发：
证书信息和有效性可扫描下方二维码或登录发证机构网站查验，
也可在认监委网站（www.cnca.gov.cn）查询。
 证书编号：2025010907764540
认证委托人名称及地址
幸康电子股份有限公司
彰化县福兴乡福兴工业区福工路 8-1号

机内开关电源
见附页   (适用于海拔 5000 米及以下地区)（辅助散热装置见附件）
产品标准和技术要求
GB 17625.1-2022;GB 4943.1-2022;GB/T 9254.1-2021
上述产品符合《强制性产品认证实施规则 电子产品及安全附件》
（CNCA-C09-01:2023）的要求，特发此证。
发证日期：2025年 03月 24日   有效期至：2030年 03月 23日
证书编号：2025010907764540
证书附页：第 1页 共 2页
本页为证书附页，应与证书主页同时使用。
型号 输出规格
Main Stand-by Fan
电压 Vdc 电流 A 电 压
Vdc
电流 A 电压 Vdc 电流 A
CFM500S120 12 41.67 5 1 12 0.5
CFM500S180 18 27.78
CFM500S240 24 20.83
CFM500S280 28 17.86
CFM500S300 30 16.67
CFM500S360 36 13.89
CFM500S480 48 10.42
Main输出最大功率：
环境温度 50℃：260W(不使用外部辅助风扇)；300W(输入 220-240Vac, 不使用外部辅
助风扇)；
450W(使用外部辅助风扇); 500W(输入 220-240Vac, 使用外部辅助风扇)
型号 输出规格
Main Stand-by Fan
电压 Vdc 电流 A 电 压
Vdc
电流 A 电压 Vdc 电流 A
CFM500S120C 12 41.67 5 1 12 0.5
CFM500S180C 18 27.78
CFM500S240C 24 20.83
CFM500S280C 28 17.86
CFM500S300C 30 16.67
CFM500S360C 36 13.89
CFM500S480C 48 10.42
Main输出最大功率：
环境温度 50℃：300W(不使用外部辅助风扇)；340W(输入 220-240Vac, 不使用外部辅
证书编号：2025010907764540
证书附页：第 2页 共 2页